voluerimus sicut continet supradicta 
carta. que inde aput me a bestra parte 
firmatam retineo. et per convenientia. 
ego qui supra paldulfus. guadiam tivi 
domini abbati dedi et fideiussore tibi 
posui. iohannes adrianense. filio 
quondam constantini. qui dictus est. 
ioncatella. et per ipsam guadiam. obligo 
me predictus paldulfus. et meos heredes 
semper defendere. tivi qui supra domini 
abbati. et ad tuos successores. seu in pars 
suprascripti vestri monasterii. integram 
supradictam meam traditione. que vobis 
superius. commutationis hordine. tradidi. 
ab omnes homines. omnique partibus. et 
quando. tu. et tuos successores. seu pars 
suprascripti vestri monasterii. per vos 
ipsis volueritis vice mea esse defensores 
de suprascripta. mea traditione. que tivi 
superius. tradidi licentiam. et potestatem 
abeatis. qualiter volueritis. cum omnibus 
muniminibus. et rationibus. quas de ea 
hostendere volueritis. et si sicut superius 
legitur. ego qui supra paldulfus. et meos 
heredes. non adimpleverimus. tivi 
predicto domini stefani abbati. et ad tuos 
successores. seu. ad pars suprascripti 
vestri monasterii. et suprascripta vel 
exinde removere aut contradicere 
quesierimus. per quavis ingenium. seu 
per qualiscumque modis. vel umanum. 
arvitrium per ipsam guadiam. componere 
obligo me qui supra paldulfus. et meos 
heredes tivi predicti domini stefani 
abbati. et ad tuos successores. seu ad 
pars suprascripti vestri monasterii. 
trecentos aureos solidos constantinos. et 
compleamus vovis omnia in supradicta 
ratione. verumtamen oc memoramus 
quia tu predictus dominus abbas dedisti 
mihi. omnes cartule. continente. de 
supradicta rem que superius 
commutationis hordine. a te subscepi. ad 
avendum ego et meos heredes ipse 
cartule. et faciendum inde omnia quod 
voluerimus. et taliter scribere rogavimus 
te iohannes notarius 

posto per te Giovanni Adrianense, figlio del 
fu Costantino, che è detto ioncatella, e per 
la stessa guadia prendo obbligo io anzidetto 
Paldolfo e i miei eredi a difendere sempre 
da ogni uomo e da ogni parte per te 
anzidetto domino abbate e per i tuoi 
successori e per la parte del predetto vostro 
monastero l’integra anzidetta mia permuta 
che a voi sopra in condizione di permuta ho 
consegnato e quando tu e i tuoi successori e 
la parte del predetto vostro monastero per 
voi stessi vorrete essere in vece mia 
difensori della anzidetta mia permuta, che 
sopra ti ho consegnato, abbiate licenza e 
potestà come vorrete con tutti i documenti e 
ragioni che a riguardo di essa vorrete 
mostrare. E se io anzidetto Paldulfo ed i 
miei eredi non adempissimo come sopra si 
legge e cercassimo pertanto di annullare e 
contraddire le cose soprascritte per te 
predetto domino Stefano abbate e per i tuoi 
successori e per la parte del soprascritto 
vostro monastero, con qualsiasi artifizio o 
in qualunque modo o umano arbitrio, per la 
stessa guadia io anzidetto Paldulfo ed i miei 
eredi ci obblighiamo a pagare come 
ammenda a te predetto domino Stefano 
abbate e ai tuoi successori e alla parte del 
suddetto vostro monastero trecento solidi 
aurei di Costantinopoli e adempiamo per 
voi ogni cosa nell’anzidetto tenore. 
Nondimeno questo ricordiamo che tu 
predetto domino abbate hai dato a me tutti 
gli atti che riguardano l’anzidetto bene che 
sopra a titolo di permuta ho accettato da te 
affinché io ed i miei eredi avessimo gli 
stessi atti e ne facessimo dunque tutto quel 
che vorremo. E in tal modo chiedemmo a te 
notaio Giovanni di scrivere.